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PRESSMEDDELANDE 

28 juni 2012 

MTG förvärvar de skandinaviska TV-rättigheterna till 
EHF handbolls-EM 2016 och 2018 
 

Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB (publ.) (’MTG’ eller 
’Koncernen’), tillkännagav idag att man har förvärvat de exklusiva svenska, norska 
och danska TV-rättigheterna till EHF handbolls-EM 2016 och 2018 för både herrar och 
damer. Rättigheterna innefattar men är inte begränsade till sändningar via fri-TV, betal-
TV, mobila enheter och internet. Rättigheterna har förvärvats från Infront Sports & 
Media.  
 
Matcherna kommer att sändas på MTGs fri- och betal-TV-kanaler och på den 
internetbaserade betal-TV-tjänsten Viaplay. Som en del av avtalet kommer de matcher där 
de lokala landslagen spelar, samt semifinalerna och finalen att visas på fri-TV. Viasat 
kommer även att ha bred studiotäckning och program med dagliga höjdpunkter från 
handbolls-EM. 
 
Avtalet täcker även kvalen för 2014, 2016 och 2018 års mästerskap.  
 
Danmark är de regerande mästarna på herrsidan, medan Norge är de regerande mästarna 
på damsidan. Sverige kommer att vara värdnation för damernas handbolls-EM 2016.  
 
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef för MTG, kommenterade: "Handboll är väldigt 
populärt i Skandinavien, och har en stor och lojal supporterskara. Vi är mycket nöjda med att 
ha säkrat dessa rättigheter och kommer att erbjuda våra tittare bred och högklassig täckning 
av handbolls-EM. Detta är ytterligare ett bevis på vårt fokus att erbjuda tittare det allra bästa 
sportinnehållet på ett flertal olika kanaler och plattformar.” 
 
Michael Wiederer, Secretary General för European Handball Federation kommenterade: 
“Norge, Sverige och Danmark rankas bland Europas ledande handbollsnationer, och EHF 
handbolls-EM har en mycket stor bas av fans i dessa länder. Vi är övertygade om att 
täckningen av herrarnas och damernas EHF handbolls-EM på MTGs fri-TV-kanaler kommer 
att generera höga tittarsiffror och nå miljoner av skandinaviska handbollsfans.  
 
Stephan Herth, Executive Director Summer Sports för Infront kommenterade: “MTG är en 
specialist inom sportsändningar och har tidigare hjälpt att stärka ett stort antal andra 
rättigheter. Mediebolaget är därför den rätta partnern för att engagera det höga allmänna 
intresset för handboll i Skandinavien och förse EHFs huvudevent med fantastisk visibilitet på 
dess olika plattformar. Detta avtal täcker tre av sportens nyckelterritorier och innehar ett stort 
värde för sportens framtida utveckling i Europa.” 
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För ytterligare information, besök www.mtg.se eller kontakta: 
 
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef 
Tel:   +46 (0) 8 562 000 50 
 
Frågor från media, investerare och analytiker:  
Matthew Hooper 
Tel:     +44 (0) 7768 440 414 
E-post:   investor.relations@mtg.se/press@mtg.se  
 
 
Modern Times Group (MTG) är en internationell TV-koncern vars verksamheter sträcker sig över fyra 
kontinenter och omfattar fri-TV, betal-TV och produktionsbolag. MTGs Viasat Broadcasting driver fri-
TV- och betal-TV-kanaler som görs tillgängliga på Viasats egna satellit-TV-plattformar och på 
tredjeparts nätverk, och distribuerar också TV-innehåll över internet. MTG är även den största 
aktieägaren i CTC Media, som är Rysslands ledande oberoende TV-bolag.   

Modern Times Group är ett tillväxtföretag och redovisade en rekordförsäljning på 13,5 miljarder kronor 
under 2011. MTGs A och B-aktier handlas på Nasdaq OMX Stockholms Large Cap-lista under 
symbolerna MTGA och MTGB. 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Modern Times Group MTG AB ska offentliggöra 
enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 28 juni 
2012 klockan 08.00 CET. 
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